Requerimento nº 009/2025

Autor: Wellington Costa de Souza Silva

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação

regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Solicita instalação de quebra molas na rua Manoel Pereira Magalhães –

altura do Bar do Zé Maria – Bairro Vista Alegre.

Justificativa:

Procurado por moradores que relataram excesso de velocidade colocando em

risco a vida de pedestres que por ali circulam

Sala das Sessões “Messias Lopes” 30 de janeiro de 2025.

                                                         Wellington Costa de Souza Silva

         Vereador Proponente